
 

 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記検査項目の受託を中止させていただくことになりましたので、ご案内

申し上げます。なお、検査セットに組み込んでいるご施設につきましては、セット

より削除していただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

 

記 
 

 

 

 

 

《中 止 項 目》 薬剤感受性検査 

〔1485〕パニペネム（PAPM） 

〔1543〕カルベニン（PAPM） 

〔1554〕カルベニン（PAPM/BP） 

 

《中 止 理 由》 試薬販売中止の為 

 

《最終受付日》 平成 30年 12月 28日（金） 

 
 

 
 

平成 30年 11月 
 

 


